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2024年 もてぎCiV:C第 1戦 。第2戦

MOTECI ノ
七

Road Course(4,80'lm)

もてぎC:VIC第 1戦 公式予選

暫定結果表

2024ノ 3ノ 9/θ t4f~

Weather:Fine

Track :Dry
胞1

Best Time Delay / Gap B/L CarNameTypePos No Name

1  88
2  53
3  99
4  24
5  55
6  33
7  13
8   4
9  18
10  25
11  27
12  75

開 勇 EG6
EG6
EK9
EG6
EG6
EG6
EG6
EG6
EG6
EK9
EK9
EK9

2114.339
2114.532
2=15.210
2=15.277
2115.598
2115.800
2116.252
2116.317
2'16.872
2116.971

2118.400
2=26.128

林 大輔
貴島 康博
坂上 弘樹
林 陽介
住 直哉
越谷 勇一

竹内 佑樹
大橋 孝行
鯉渕 貴比古
小林 真典
澤田石 侑哉

0.193
0.871

0.938
1.259
1.461

1.913
1.978
2.533
2.632
4.061

11.789

0.193
0.678
0.067
0.321

0.202
0.452
0.065
0.555
0.099
1.429

7.728

２

３

４

４

３

３

６

３

３

４

７

５

4/
7/
5/

STE ロファイター

セ・ロファイター☆零式戦闘★制動屋CF
TBOテ・

イーライス
・

インハ
°
クトGヽへ/

プロハ
°
一りへ

°
ア☆ASLAN

セ'ロファイター★零式戦闘★制動屋
HAP@TEMPLE.CFXASLAN制 動屋
CONCEPT/ASLAN
ティーカ

'レーシ'Xモリフ'テ・ンBP、 WM@ASLAN.CF
(株 )オオハシASLAN
RYPカ サマレーシング推風会
テラヤマ浅野DLシ ヒ

・
ック

#ワイス
・
カンハ

°
ニー@ASLAN.TG.CF

嬌"以 上予選通過 (2155.101‐ 130%)樹霧十

Sta‖:Tirne 109:45・00 Finish Tirne:10:00=00

CAR No.33:ラ ップタイム抹消(2Ч 5.130)2024も てぎチャンピオンカップレース特別規則第25条 ～6)「予選中の走路外走行」

競技長 :神戸 透
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計時委員長 :山 賀 賢史


